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Pasqyra Financiare te Vitit 2013

Nr

AKTIVET

Shenime

Periudha

Raportuse

Periudha
Paraardhese

AKTIVET AFATSHKURTERA

0

1. - Aktivet monetare

> Arka

> Banka

2 - Derivatet e Aktivet te mbajtura per tregetim

3 - Aktivet te tjera financiare afatshkurtera

> Kliente per malira , produkte e sherbime

> Debitore , Kreditore te tjere

> Tatim mbi fitimin

> Twvsh

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

4 - Inventari

> Lendet e para

> Inventar | imet

> Prodhimi ne proces

> Produkte te gateshme

> Mallra per rishitje

> Parapagesa per furnizime

5 - Aktivet biollogjike

6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje

7 - Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardheshme

AKTIVET AFATGJATA

2000000

1 - Financimet financiare afatgjata

2 - Aktivet Afatgjata materiale

0

> Toka

> Ndertesa

>Makineri e paisje

> Aktivet tiera afat gjata materiale

Mjete transporti

3 - Aktivet Biologjike afatgjata

4 - Aktivet afatgjata jo materiale

0

5 - Kapitali aksioner 1 pa paguar

2000000

6 - Aktivet e tjera afat gjata .

SHUMA E AKTIVIT

2000000

LLOGARI JASHT BILANCI




Pasqyra Financiare te Vitit 2013

Nr

PASIVET E KAPITALET

Shenime

Periudha
Raportuse

Periudha
Paraardhese

Derivatet

1. - Aktivet monetare

2 - Huamarjet

> Qverdraftet financiare

> Huamarjet afatshkurtera

3 - Huate e parapagimet

> Te pagushme ndaj furnitoreve

> Te pagushme ndaj punonjesve

]

> Detyrime per Sigurimet shogerore

> Detyrime Tatimore per TAP - in

> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin

> Detyrime tatimore per T V SH

> Detyrime tatimore per tatimin ne burim

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Dividente per tu paguar

> Arketime per porosi

> Pjesmarjje ne investim

4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra

5 - Privizionet Afatshkurtera

PASIVET AFATGJATA |

1 - Huate afatgjata _

> Hua , bono , dhe detyrime geraje financiare

> Bono te kovertushme

2 - Huamarjet te tjera afatgjata

3 - Grantet dhe te ardhura te shiyra

4 - Provigjonet Afatgjata

TOTALI I PASIVEVE (I + 1)

KAPITALI

2,000,000

2000000

1 - Aksione te pakices

2 - Kapitali | aksionereve te Shoq meme(P F te ko

3- Kapitali aksioner

' 2000000

2000000

4 - Primi | Aksionit

5 - Njesite ose Aksione te thesarit ( Negative )

6 - rezervat Statuore

7 - Rezervat Ligjore

8 - rezerva te fjera

9 - Fitime te pashperndara

O

10 - Fitime { Humbija ) e vitit financiar

11- HUMBJE

AY
57

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT( 1 + 1l + 1ll)

2,000,000

2000000]

LLOGARI JASHTE BILANCI




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )

2013

Nr

Pershkrimi | elementeve Shenimel

Periudha
Raportuse

Periudha

Paraardhese

Shitje NETO

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndryshimi ne inventarin pred | gateshm e prodh proces

Materiale te konsumuara

Kostot € punes

Pagat dhe shtesat e personelit

Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore

QERA OBJEKTI

AMORTIZIMI

Shpenzime te tjera

TOTALI | SHPENZIMEVE

Fitimi { humbja ) nga veprimtaria kryesore

10

Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara

11

Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet

12

Te ardhura e shpenzimet financiare donacione

121.0 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata

122 Te ardhura e shpenzimet nga interesat

123 Fitime { humbje ) nga kurset e @ kembimit

124 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare

13

Totali I te ardhurave e shpenzimeve financiare

14

Fitimi { humbja ) para tatimit {9+/- 13)

HUMB.JA E VITIT TE KALUAR

FITIMI PARA TATIMIT

15

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin




16

Fitimi ( humbja ) neto e vitit finanaciar ( 14 -15)

17

Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte

2013

Nr

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte

Periudha

raportuse

Periudha

Paraardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjetet monetare { M M } te arketuara nga klientet

Mjete monetare (MM) te PAGUARA ortaku(PJESMARRJE)

M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve

M M te paguara per periudhat e ardheshme

tatime taksa dogane

tatim fitimi + TVSH i paguar

TAKSA VENDORE

M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuse

Blerja e njesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e Akliveve afat gjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interes | arketuar

Divident | arketuar

M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuse

Fluksi monetar nga aktivitett financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarjet afatgjata

pagesat e detyrimeve te gerase financiare

RIMBURESIME TATIMESH

Dividente te paguar

M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Ritja / renja Neto e mjeteve monetare




Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel




Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Indirekte

2013

Nr

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte

Periudha
raportuse

Periudha |
taraardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimii‘

—

Fitimi para tatimit

Rregullime per :

# Amortizimi

# Humbjet nga kembimet valutore

# Te ardhura nga Investimet

# Shpenzimet per interesat

Ritja / renje ne tepericen e kerkesave te arketushme

nga aktiviteti si dhe te kerkesave te tjera te arketushme

Rritje / renje ne tepericen e inventarit

Ritie/renje ne tepericen e detyrimeve per tu pag nga aktivit

M M te perfituar nga aktiviteti

Interes | paguar

Tatim mbi fitimin e paguar

M M Nefo nga aktiviteti | shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuse

Blerja e njesise kontrolluat X minus parate e arketuar

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interes | arketuar

Dividente te arketuar

M M Neto e perdorur ne veprimtarine investuse

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarjet afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

M M Neto e perdorur ne veprimtarine financiare

Rritja / renja Neto e mjeteveve monetare

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel




Nje pasqyre e Konsoliduar

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

2013

Nr

Kapitali Aksioner qge | perket Aksionereve te Shogerise Meme

[Zoterimet e

Emertimi

Kapitali
Aksioner

Primi |
Aksionit

Aksionet e
Thesarit

Rezervat
Stat e Ligj

Rez e konver
bnedh te hu

Fitimi | pa
shperndare

TOTALI

ksionereve
te pakices

TOTALI

Pozicioni ne 01 Janar 2012

2000000

2000000

2000000

Efekti | ndryshimit te politikave kontab

@

Pozicioni | rregulluar

—

Efekti | ndryshimeve te kurseve te

kembimit gjate konsolidimit

L)

Totali | te aardhurave dhe shpenzime
ge nuk jane njohur ne pasqyren e
te Ardhurave dhe Shpenzimeve

[

Fitimi Neto [ vitit Financiar

Dividentet e paguar

[,

Trasferime ne rezerven e detyrushme

Statuore

Emetimi | Kapitalit Aksioner

Pozicioni me 31 Dhjetor 2012

2000000

2000000

2000000

-

Efektet e ndryshimit te kurseve

te kembimit gjate konsolidimit

Totali | te Ardhurave dhe Shpenzimev

ge nuk jane njohur ne pasqyren e

te Ardhurave dhe Shpenzimeve

o

Fitimi Nefo per periudhen kontabel

Dividentef e paguar

Emetimi | Kapitalit Aksioner

Aksione te Thesarit te riblera

Pozicioni me 31 Bhjetor 2013

2000000

— \
RV I I

2000000

~ 2000000.00]

o



SHENIMET SPJEGUSE

sqarim ;

a-

Dhenja e shenimeve shpjeguse ne kete pjese eshte pjese e detyrushme sipas SKK 2,

Plotesimi | te dhenave ne kete pjese duhet te behet sipas kerkesave e struktures standarte

te percakluara ne S K K 2 e konkretisht paragrafeve 49 - 55. iradha e dhenjes te spjegimeve duhet te jete:

Informacion i pergjitheshm dhe politikat kontabel

Shenime ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasq financiare

Shenime te tjera shpjeguse .

Shogeria emertohet " KLUBI SPORTIV VLORA" SH.A. Dhe eshte prone e ortakut te vetem Agron Haxhiraj

Shogeria ka si objekt te veprimtérise se saj shfrytezimin e karirave per prodhimin e reres bituminoze etjera

Shogeria mban nje evidence kontabile ne perputhje me kerkesat e standarteve kombetare te kontabilitetit si dhe ligjit per

kontabilitetin. Selia e shogerise ne Viore lagje "28 Nentori”.

Shogeria nuk ka ushtruar aktivitet

1 Arka dhe gjendja e tyre me daten 31/12/2013 eshie zero leke
Bankat euro kursi 12/31/2013
banka ne leke {(RAIFAIZEN)
BANKA EURO(ALFA)
SHUMA 0
4 INVENTARI | MAGAZINES DATE 31/12/2013
EMERTIMI NJ/M ISASI CMIMI VLERA
1 KG
2 cop
3 cop
4 cop
5 cop
6 kg
7 cop T
kg LR
kg
Shuma leke ‘ _
3];2‘05&
i ST .
Aktivet Afatgjata materiale GJF SHTESA PAKSIME SHUMA AM AKUM AM VJETORIVL MBE'I"UR

shpenzimet e nisjes

> Toka

> Ndertesa




instalime teknike makineri & paisje

> Aktivet tjera afat gjata materiale

Mijete transporti

SHUMA 0 0 0 0 0 0




